
ДО
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА НА
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СКОПЈЕ

МОЛБА

Од ______________________________________________________________________,

Ул____________________________________бр..___________, град________________,

телефон ___________________.

Го молам Министерството за образование и наука да ми изврши:

а).  Нострификација и еквиваленција
б).  Нострификација
в).  Еквиваленција

(се заокружува една од наведените постапки)

на документот за завршена-о________________________________________________

Издадена-о_______________________________________________________________
(назив на установата)

_________________________________________________________________________
(град) (држава)

________________________________под рег. бр. _______________________________
(дата на издавањето)

Нострификација и еквиваленцијата ми е потербно за: ___________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________.

Прилог:
- Оригинал документ и две фотокопии (една копија заверена на нотар)
- Два превода од овластен судски преведувач на македонски јазик, (еден примерок заверена

на нотар).

Дата __________________

ПОДНОСИТЕЛ,
Име и презиме_________________________

Бр.на л.карта__________________________

___________________


